
Distribución por Intervalos de Tipos de Interés Nominal Anual / Distribution by Nominal Annual Interest Rate Intervals

MBS BANCAJA 4  Fondo de Titulización de Activos

Principal Pendiente Vencimiento
Outstanding Principal

%Importe / Amount%Num.

Principal Vencido Impagado
Overdue Principal

%Importe / Amount%Num.

Saldo Vivo de Principal
Outstanding Principal Balance

%Importe / Amount%Num.
Intervalos de Tipos de Interés
Interest Rate Intervals

% Tipo de Interés
% Interest Rate

Min. Max.
Med.Pond.

W. Avg.

EUR

31/12/2011

Cartera de Activos Titulizados / Portfolio of Securitised Assets

Activos / Assets:

Fecha / Date:

Divisa / Currency:

Préstamos hipotecarios (CTHs) / Mortgage loans

 0,00 857.361,88  857.361,88  1,941  1,976 1,500  1,999  6  0,05  0,08  0,00 0  0,00  0,08 0,05 6  1,954

 352.129,80 139.061.596,53  138.709.466,73  2,000  2,491 2,000  2,499  1.411  11,45  13,09  8,26 117  8,73  13,10 11,47 1.411  2,314

 1.780.563,23 529.288.900,93  527.508.337,70  2,500  2,997 2,500  2,999  5.805  47,10  49,82  38,39 544  44,14  49,84 47,11 5.797  2,782

 1.714.256,25 367.568.834,39  365.854.578,14  3,000  3,497 3,000  3,499  4.728  38,36  34,60  48,41 686  42,49  34,57 38,33 4.716  3,167

 180.479,86 25.184.198,71  25.003.718,85  3,510  3,933 3,500  3,999  365  2,96  2,37  4,73 67  4,47  2,36 2,95 363  3,642

 6.641,95 481.392,40  474.750,45  4,067  4,147 4,000  4,499  10  0,08  0,05  0,21 3  0,16  0,04 0,08 10  4,122

 0,00 38.981,24  38.981,24  4,526  4,526 4,500  4,999  1  0,01  0,00  0,00 0  0,00  0,00 0,01 1  4,526

 12.326 100,00 1.062.481.266,08100,00  4.034.071,09 1.417 100,00 1.058.447.194,99100,00 12.304Total :

Media Ponderada / Weighted Average :

Media Simple / Average :

Mínimo / Minimum :

Máximo / Maximum :

 86.198,38
 11,01

 864.699,40

 2.846,91
 0,01

 115.977,38

 86.024,64
 11,01

 864.699,40

 2,874
 2,906
 1,941
 4,526

 100,00  100,00

Página 1 de  1http://www.edt-sg.com  -  info@eurotitulizacion.com

Medias ponderadas por el principal pendiente de vencimiento / Averages weighted by the outstanding principal.


